
  

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

  

DESPACHO Nº 92/2024/DCP/REITORIA

  

Processo nº 23086.007142/2023-03

Interessado: Faculdade de Medicina, Faculdade de Medicina do Mucuri

  

Assunto: Ato de Homologação Resultado Final do Chamamento Público nº 01/2024 -Programa
nº Nº2625520240001

 

Em 18 de dezembro do ano de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos
procedimentais e em face do disposto no § 4º, do art. 27, da Lei Federal nº. 13.019/2014, neste ato
HOMOLOGA o resultado final do Chamamento Público 01/2024, que selecionou e credenciou as 
Organizações da Sociedade Civil, conforme relacionadas a seguir:

Associação Hospitalar Santa Rosália - Credenciada e habilitada

Irmandade de Nossa Senhora da Saúde - Credenciada e habilitada

Associação Beneficente Bom Samaritano - Credenciada e habilitada

Santa Casa de Caridade de Diamantina - Credenciada e habilitada

Informamos  que as Organizações da Sociedade Civil estão aptas a assinar Termo de
Colaboração, com vistas a atuação Projeto Pedagógico de Internato, oferecendo os campos de práticas em
procedimentos e assistência hospitalar para alunos dos internatos em áreas do Curso de Medicina -
FAMED/UFVJM e FAMMUC/UFVJM.

 

 

(assinado eletronicamente)
Margareth Gomes Rodrigues Drumond

Presidente da Comissão de Seleção

 

(assinado eletronicamente)
Heron Laiber Bonadiman

Reitor
Universidade Federal dos Vales Jequitinhonha e Mucuri

 
 
 

Despacho 92 ´Homologação do resultado-Programa Nº2625520240001 (1631363)         SEI 23086.007142/2023-03 / pg. 1



Documento assinado eletronicamente por Margareth Gomes Rodrigues Drumond , Servidor (a), em
18/12/2024, às 08:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Heron Laiber Bonadiman, Reitor, em 18/12/2024, às 11:28,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1631363 e o
código CRC 39DD593C.

Referência: Processo nº 23086.007142/2023-03 SEI nº 1631363

Despacho 92 ´Homologação do resultado-Programa Nº2625520240001 (1631363)         SEI 23086.007142/2023-03 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 92 ´Homologação do resultado-Programa Nº2625520240001 (1631363)

